2

[image: clip_image002]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от ________________                                               № _______________
поселок Сенной

Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Сенного сельского поселения Темрюкского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания

[bookmark: sub_1]В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и подпунктом 3 пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Сенного сельского поселения Темрюкского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания,  согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Э.А. Бзовую.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2025 года.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         М.Е. Шлычков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района
от ___________ № __________
«Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Сенного сельского поселения Темрюкского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником финансового отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           Э.А. Бзовая

Проект согласован:
Заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района 							    Ю.В.  Билецкая

Директор  МБУ «Благоустройство и озеленение Сенное»
    Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                      Р.Ю. Горностаев

Директор МКУ «Сенная ЦБ»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района							    И.В. Невестенко

Директор  МБУК «Сенная ЦКС»
    Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                      Е.Н. Сермягина

Начальник общего отдела
администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова

image1.jpeg
o e